1) A maggioranza, di prendere atto dei verbali della Commissione Gare e di aggiudicare in via definitiva la 

gara d’appalto per la fornitura di n. 3.500 fagiani da liberare dal 11 al 28 febbraio 2017 alla ditta Azienda 

Agricola Giovanni BORZACCHI, per un importo complessivo pari ad €. 35.000,00 (euro 

trentacinquemila/00), I.V.A. inclusa. 

La presente deliberazione è stata approvata secondo il seguente schema: 

Presenti  11  

Astenuti 00  

Favorevoli 10  

Contrari 01 BIANCO 

Letto, confermato e sottoscritto 

Il Segretario Amministrativo                        Il Presidente